
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 
«Детская музыкальная школа №3» городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

О переходе на 
дистанционное обучение

В соответствии с Указом главы Республики Башкортостан "О внесении 
изменений в Указ Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020 года № 
У Г -111 "О введении режима "Повышенная готовность" на территории 
Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике 
Башкортостан новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)", 
п рика з ыва ю:

1. Перевести на дистанционное обучение со 2 по 5 февраля 2022г., а далее 

до особого распоряжения.

2. Назначить ответственной за соблюдением дистанционного обучения 

антиковидного инспектора Супину Н.А. -  специалиста по охране труда.

3. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

ПРИКАЗ
02.02.2022 №21

И.Н. Морозова


		2022-02-02T10:37:55+0500
	Морозова Ирина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




